

# Pelafen Kid Zatoki i Nos płyn 100ml



Cena: 29,23 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Producent	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Składniki Pelafen Kid Zatoki i Nos płyn:

Sacharoza, woda, sok z owoców bzu czarnego (*Sambuci fructus*), ekstrakt z ziela tymianku (*Thymi herba*), ekstrakt z kwiatów bzu czarnego (*Sambuci flos*), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z ziela werbeny (*Verbenae herba*), sok malinowy, aromat malinowy, ekstrakt z kwiatów dziewanny (*Verbasci flos*), substancja konserwująca – benzoosan sodu, cynk (glukonian cynku), naturalny olejek eukaliptusowy (*Eucalypti aetheroleum*).

Zawartość składników w 5ml/7,5ml/10ml: sok z owoców bzu czarnego: 100mg/150mg/200mg, ekstrakt z ziela tymianku – 70mg/105mg/140mg, ekstrakt z kwiatów bzu czarnego – 58,8mg/88,2mg/117,6mg, ekstrakt z ziela werbeny – 26,3mg/39,45mg/52,6mg, ekstrakt z kwiatów dziewanny – 11,1mg/16,65mg/22,2mg, naturalny olejek eukaliptusowy – 0,1mg/0,15mg/0,2mg, witamina C – 37mg (46% RWS)/55,5mg (69% RWS)/74mg (92% RWS), cynk – 2,5mg (25% RWS)/3,75mg (37,5% RWS)/5mg (50% RWS).

RWS – referencyjna wartość spożycia.

### Działanie Pelafen Kid Zatoki i Nos płyn:

Preparat pomaga uzupełnić dietę dzieci powyżej 3. roku życia oraz osób dorosłych w składniki, które wspomagają fizjologiczne oczyszczanie dróg oddechowych, wspierają utrzymanie ich w zdrowiu oraz pomagają utrzymać komfort oddychania, a także w składniki, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Dziewanna pomaga zadbać o utrzymanie komfortu oddychania, tymianek wspiera fizjologiczne oczyszczanie dróg oddechowych, wspomaga bowiem wydzielanie śluzu w górnych drogach oddechowych. Czarny bez wspomaga zachowanie prawidłowych funkcji immunologicznych organizmu. Werbena pomaga utrzymać zdrowie układu oddechowego, a także wspiera ochronę organizmu przed czynnikami zewnętrznymi. Olejek eukaliptusowy to składnik wspierający zdrowie układu oddechowego. Witamina C i cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

### Zastosowanie:

Suplement diety Pelafen Kid Zatoki i Nos płyn przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki wspierające fizjologiczne oczyszczanie dróg oddechowych, a także utrzymanie zdrowia dróg oddechowych oraz komfortu oddychania. Dla dzieci powyżej 3. roku życia oraz dla dorosłych.

### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

**Sposób użycia płynu Pelafen Kid Zatoki i Nos:**

Zalecana dzienna porcja dla dzieci od 3. do 6. roku życia: 5ml. Stosować po 2,5ml dwa razy dziennie. Zalecana dzienna porcja dla dzieci od 7. do 12. roku życia: 7,5ml. Stosować po 2,5ml trzy razy dziennie. Zalecana dzienna porcja dla dzieci powyżej 12. roku życia i dla dorosłych: 10ml. Stosować po 5ml dwa razy dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.